
  
Российская Федерация 
Челябинская область  

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
 ЮЖНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

_____________________________________________________________ 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
От 24.12.2015 г. №  54 
г. Южноуральск 
 
О внесении изменений в решение Собрания  
депутатов Южноуральского городского округа   
«О бюджете Южноуральского городского  
округа на 2015 год и на плановый период  
2016 и 2017 годов» от 23.12.2014 г. № 668  
 
 

В соответствии со статьёй 232 Бюджетного Кодекса Российской  
Федерации и статьёй 38.1 Положения о бюджетном процессе в 
Южноуральском городском округе, утвержденного решением Собрания 
депутатов Южноуральского городского округа от 26.04.2011 г. № 208 «Об 
утверждении в новой редакции Положения о бюджетном процессе в 
Южноуральском городском округе», рассмотрев обращение администрации 
городского округа от 17.12.2015 г. № 12-2891, Собрание депутатов 
РЕШАЕТ: 
 

1. Внести в Решение Собрания депутатов Южноуральского городского 
округа от 23.12.2014 г. № 668 «О бюджете Южноуральского 
городского округа на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 
годов» (с изменениями, утвержденными Решением Собрания депутатов 
Южноуральского городского округа от 10.02.2015 г. № 679, от 
17.03.2015 г. № 684, от 26.03.2015 г. № 688, от 23.04.2015 г. № 698, от 
26.05.2015 г. № 713, от 23.06.2015 г. № 723, от 28.07.2015г. № 734, от 
01.09.2015 г. № 762, от 13.10.2015 г. № 9, от 19.11.2015 г. № 25, от 
15.12.2015 г. № 45) следующие изменения: 

1) в подпункте 1 пункта 1 слова «прогнозируемый общий объем доходов 
бюджета городского округа в сумме 827 386,5 тыс. рублей, в том числе 
безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации в сумме 592 941,8 тыс. рублей» заменить 
словами «прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского 
округа в сумме 827 386,5 тыс. рублей, в том числе безвозмездные 



поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации в сумме 605 882,4 тыс. рублей»; 

2) в пункте 7 слова «на 2015 год в сумме 175 724,8 тыс. рублей» заменить 
словами «на 2015 год в сумме 175 786,4 тыс. рублей»; 

3) в абзаце втором пункта 16 слова «на 1 января 2016 года в сумме          
27 727,3 тыс. рублей» заменить словами «на 1 января 2016 года в сумме          
25 000,0 тыс. рублей»; 

4) приложение 4 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему 
решению); 

5) приложение 6 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему 
решению); 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 

«Официальный Южноуральск». 
 
 
 
Председатель Собрания  
депутатов городского округа                                                      А.Л. Подкорытов 
 
 
Глава Южноуральского 
городского округа                                                                                А.В. Лазарев 
 
 
 
 
Рассылка: 2-дело,  КСК, ФУ, Прокуратура, СМИ. 


